contínua e regular, de acordo com as especificações e detalhamentos previstas no Anexo I
– Termo de Referência do edital, onde foram vencedoras as empresas: CIRURGICA
OLIMPIO LTDA EPP, com os itens 1, 3, 8, 15, 19, 28, 31 e 39 e com o valor global dos
itens de R$- 36.172,50 (trinta e seis mil cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos),
AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, com os itens 2, 26 e 35 e com o valor
global dos itens de R$- 12.379,50 (doze mil trezentos e setenta e no reais e cinquenta
centavos), ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, com os itens 29 e 34 e
com o valor global dos itens de R$- 8.775,00 (oito mil setecentos e setenta e cinco reais) e
a empresa SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com os itens 9, 11, 12, 13,
14, 17, 21, 22 e 37 e com o valor global dos itens de R$- 15.714,00 (quinze mil setecentos
e quatorze reais), PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA, com os itens 5 e 7 e com o valor
global dos itens de R$- 25.126,86 (vinte e cinco mil cento e vinte e seis reais e oitenta e
seis centavos), CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
com os itens 4, 10, 20 e 36 e com o valor global dos itens de R$- 5.460,00 (cinco mil
quatrocentos e sessenta reais), FRAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, com os itens 41, 45, 46, 49, 56, 57, 58, 59, 62, 70 e 72 e com o valor global dos
itens de R$- 16.850,95 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta reais e noventa e cinco
centavos), CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, com o item 16 e
com o valor global do item de R$- 195,00 (cento e noventa e cinco mil reais), ILG
COMERCIAL LTDA, com os itens 18, 23, 27, 30 e 33 e com o valor global dos itens de
R$- 15.137,25 (quinze mil cento e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos), LOGMEDI
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, com os itens 42, 43, 47, 50, 51, 52, 53, 55, 60,
61, 66, 68, 73, 75, 76 e 78 e com o valor global dos itens de R$- 13.973,00 (treze mil
novecentos e setenta e três reais) e a empresa PHOENIX DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E CORRELATOS LTDA, com os
itens 44 e 65 e com o valor global dos itens de R$- 5.475,00 (cinco mil quatrocentos e
setenta e cinco reais).

2.) HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 39/2025 às
empresas: CIRURGICA OLIMPIO LTDA EPP CNPJ nº 01.140.868/0001-50, com sede na
Rua João Antônio Sicoli, nº 560, Bairro Jardim Maracanã, na cidade de São José do Rio
Preto/SP, CEP. 15092-050, a empresa AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA